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Beschreibung
LWL Patchkabel sind definierte Komponenten einer international standardisierten strukturierten Verkabelung der
ISO/IEC11801.
Historisch gewachsen sind in der strukturierten Verkabelung viele unterschiedliche Steckverbinder, wobei folgende
noch relevant sind: LC, SC, E2000®, MPO/MTP

Ein LWL Patchkabel stellt dabei die kürzeste Verbindung zwischen einem passiven Verkabelungsport und einem
aktiven Netzwerkport dar oder einer Punkt-zu-Punkt Verbindung zweier aktiven Netzwerkports.
Güteklassen lassen eine qualitative Unterscheidung der LWL Patchkabel in Abhängigkeit des Netzwerkdienstes zu

Gleichbedeutende Bezeichnungen für Patchkabel:
Rangierkabel, Adapterkabel, Anschlußkabel, Hybridkabel, Jumper, Verbindungsschnur

Verfügbare Varianten

ArtNr. Bezeichnung APC-Version
Anschluss 1

APC-Version
Anschluss 2

Außendurchmesser
Mantel der
Einzelfaser

Länge Längentoleranz
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O0933.0,5
Duplex Patchkabel
E2000®/APC-E2000®/APC
OS2 G657A1 0,5m LSZH 3mm
gelb

Ja Ja 3,0 mm 0.5 m ±5 %

O0933.1
Duplex Patchkabel
E2000®/APC-E2000®/APC
OS2 G657A1 1m LSZH 3mm
gelb

Ja Ja 3,0 mm 1,0 m ±5 %

O0933.2
Duplex Patchkabel
E2000®/APC-E2000®/APC
OS2 G657A1 2m LSZH 3mm
gelb

Ja Ja 3,0 mm 2,0 m ±5 %

O0933.3
Duplex Patchkabel
E2000®/APC-E2000®/APC
OS2 G657A1 3m LSZH 3mm
gelb

Ja Ja 3,0 mm 3,0 m ±5 %

O0933.5
Duplex Patchkabel
E2000®/APC-E2000®/APC
OS2 G657A1 5m LSZH 3mm
gelb

Ja Ja 3,0 mm 5.0 m ±5 %

O0933.7,5
Duplex Patchkabel
E2000®/APC-E2000®/APC
OS2 G657A1 7,5m LSZH 3mm
gelb

Ja Ja 3,0 mm 7.5 m ±5 %

O0933.10
Duplex Patchkabel
E2000®/APC-E2000®/APC
OS2 G657A1 10m LSZH 3mm
gelb

Ja Ja 3,0 mm 10,0 m ±5 %

O0933.15
Duplex Patchkabel
E2000®/APC-E2000®/APC
OS2 G657A1 15m LSZH 3mm
gelb

Ja Ja 3,0 mm 15,0 m ±5 %

O0933.20
Duplex Patchkabel
E2000®/APC-E2000®/APC
OS2 G657A1 20m LSZH 3mm
gelb

Ja Ja 3,0 mm 20.0 m ±5 %

O0933.25
Duplex Patchkabel
E2000®/APC-E2000®/APC
OS2 G657A1 25m LSZH 3mm
gelb

Ja Ja 3,0 mm 25.0 m ±5 %

O0933.30
Duplex Patchkabel
E2000®/APC-E2000®/APC
OS2 G657A1 30m LSZH 3mm
gelb

Ja Ja 3,0 mm 30,0 m ±5 %
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O0933.40
Duplex Patchkabel
E2000®/APC-E2000®/APC
OS2 G657A1 40m LSZH 3mm
gelb

Ja Ja 3,0 mm 40.0 m ±5 %

O0933.50
Duplex Patchkabel
E2000®/APC-E2000®/APC
OS2 G657A1 50m LSZH 3mm
gelb

Ja Ja 3,0 mm 50.0 m ±5 %

Zeichnungen


